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Liikunta ja urheilu
tilivelvollinen vapaa-aikasihteeri Aija Jarvenpaa

3701 Liikuntapalvelut

3703 Urheilutalo

3706 Liiketta niveliin tyoikaiset ja ikdihmiset
3707 Harrastuksista ystavia ja evaita elamaan
3708 Tieliikenteen turvallisuuden edistaminen

Palvelusuunnitelman kuvaus

Liikuntatoimi seuraa ja arvioi liikuntapalveluja, joita tehdyn sopimuksen mukaisesti monipuolisesti
tuottaa kaikille kuntalaisille urheiluseura Kaustisen Pohjan-Veikot. Liikuntatoimi koordinoi yhdessa
urheiluseuran kanssa urheilutalon toimintaa ja tuottaa itse kuntalaisille tdydentavia liikuntapalveluja
seka tukee myds muiden jarjestajien tuottamaa lilkkuntatoimintaa avustuksin. Tavoitteena on kaikkia
kuntalaisia aktivoiva toiminta.

Liikuntatoimen talousarvioon sisaltyvat vuoden 2025 mukaiset avustusmaararahavaraukset, joiden
jakamisesta paattaa sivistyslautakunta.

Kohde/Saaja Kust.paikka Summa
Liikuntatoimen pienavustukset, stltk 3701 5.000

Suorite TP2023 TA2024 TA2025 TS2026 TS2027
Vapaa- aikasihteeri 0,5 0,5 0,66 0,66 0,66
Liikuntaneuvoja 0,5 0,5 0,5 0,5
Yhteensa 0,5 1 1,16 1,16 1,16

Asiakas

Tavoite

Monipuoliset liikuntapalvelut (seura, kunnan oma toiminta, muut toimijat) aktivoivat kuntalaisia likkumaan.

Seura jarjestdd monenlaisia liikuntapalveluja kuntalaisille, likuntatoimen omat toteutukset

Toimenpide . jentavat tarjontaa.

Mittarit Tavoite

Sivistyslautakunnan arviointi vapaa-aikasihteerin ja seuran toimintakertomusten ja esittelyn pe-

5
rusteella.

Asiakas, Henkilosto

Tavoite

Tieto liikuntapalveluista kuntalaisille sekd kunnan omana toimintana jarjestetyista liikuntapalveluista saa-
vuttaa kuntalaiset.

Kaytetdan monipuolisia viestintavalineita tiedotuksen tehostamiseksi ja kehitetaan tiedotusta

Toimenpide \p0itysssa urheiluseuran kanssa.

Mittarit Tavoite
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Sivistyslautakunnan arviointi vapaa-aikasihteerin ja seuran toimintakertomusten perusteella. 5

Henkilosto

Tavoite
Henkil6ston ajantasainen tehtdvamaarittely selkeyttda toimintoja
Mittarit Tavoite

Tyontekija on voinut osallistua ammatillisesti kehittavaan tiimitydskentelyyn / keskusteluun esi- 5
henkildn kanssa.

Tavoite

Omana toimintana jarjestetyt toiminnot ovat monipuolisia.

Jarjestetyt kerhot, leirit ja tapahtumat tdydentavat ostopalvelusopimuksella tuotettuja palve-

UEMERTE luja monipuolisesti huomioiden erilaisia kuntalaisten kohderyhmia.
Mittarit Tavoite
Vapaa-aikasihteerin selvitys toteutuneista liikuntakerhoista, -tapahtumista, -leireista, uimakou- 5

luista seka kuntolaatikkosuorituksista ja niiden osallistujista
Tavoite

Urheilutalon ja liikunta-alueiden monipuolinen, kustannustehokas
ja tasapuolinen kaytto.

Yhteistydssa urheiluseuran kanssa toteutettu urheilutalon ja liikunta-alueiden kaytén koordi-

i S nointi tukee tasapuolisesti kaikkien kuntalaisten liikkumista.
Mittarit Tavoite
Sivistyslautakunnan arviointi vapaa-aikasihteerin ja seuran toimintakertomusten perusteella. 5

Tavoite

Kuntastrategian mukainen vapaa-aikapalvelujen kehittamissuunnitelma valmistuu, se sisaltaa myos liikunta-
toiminnan ja liikunta-alueiden kehittamisen.

Toimenpide Tehdaan vapaa-aikapalvelujen kehittdamissuunnitelma.
Mittarit Tavoite

Vapaa-aikapalvelujen kehittdmissuunnitelma. 5

Talous

Tavoite

Liikuntapalveluihin kaytetty resurssi tuottaa kuntalaisille hyvinvointia ja kannattaa tuotos/panos -suhteessa.
Mittarit Tavoite

Sivistyslautakunnan Iyhyen aikavalin arvio ja pitkalla aikavalilla saadut hyvinvointikertomuksen 5
tunnusluvut.

Tulosalueen merkittavimmat riskit ja epavarmuustekijat

Henkil6sto- ja talousresurssien riittavyys.

N
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Tuloslaskelma (ulk ja sis
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama/alijaama
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TP 2023
109 994
74 754
9720

10 070
15450
-377 715
-66 971
-41 690
-25 281
-78 707
-5120
-3 500
-223 416
-267 721
-267 721
-267 721

TA 2024
93 642
70 142

8 000

0

15500
-340 977
-49 073
-25 064
-24 009
-75 968
-1 600
-3 500

-210 836

-247 335

-247 335

-247 335
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TA 2025

23 300
9 500

9 000

0

4 800
-99 348
-38 248
-22 708
-15 540
-49 300
-5 700
-3 500
-2 600
-76 048
-76 048
-76 048



